
 

 

ZARZĄDZENIE NR 5073/21 

PREZYDENTA WROCŁAWIA 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie nr 4837/21 Prezydenta Wrocławia w sprawie ustalenia średnich miesięcznych 

wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych  

na terenie Wrocławia w 2021 roku 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920) oraz art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821 i z 2021 r. poz. 159) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 4837/21 Prezydenta Wrocławia z dnia 16 marca 2021 r. w sprawie ustalenia średnich 

miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-wychowawczych  

na terenie Wrocławia w 2021 roku (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2021 r. poz. 1419) w § 1 w pkt 7 po lit. j 

średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. k, l, m w brzmieniu: 

„k) Placówka Nr 5 ul. Lekcyjna 29/1 - 5 063,00 zł, 

l) Placówka Nr 11 ul. Borowska 181-187/2 - 5 063,00 zł, 

m) Placówka Nr 12 ul. Gazowa 22/3 - 5 063,00 zł;”. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Wrocławia: 

Jacek Sutryk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 kwietnia 2021 r.

Poz. 2149


		2021-04-30T11:51:15+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




